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På gång på klubben!  
  Vår hemsida har adress: enebybk.se. Facebook-gruppen: Eneby båtklubbs officiella Facebook sida. 
  Kontaktuppgifter till alla förtroendevalda finns på vår hemsida, under ”Klubben/Styrelsen m fl”.  
  Bas, båtunionens administrativa system, nås lätt från hemsidan.  

  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

OBS! Det är halt nu! 
 
Nu när så gott som alla båtar är 
upptagna kan båtlivet tryggt 
läggas på paus till våren. Men se 
upp om ni är nere och tittar till era 
båtar. (Bra om ni gör det!) Både 
bryggor och inte minst 
presenningarna under båtarna 
kan vara väldigt hala nu när 
vintern kommit på riktigt.    
 

 

 

 

                                                     Kika till stöttorna  
 

Marken kan sjunka när tryck uppstår på 
grund av stöttorna. Speciellt när det är så 
blött som det är nu i marken. Det finns ju 
även en del utfyllnadsmaterial även på 
övre plan, som är lagt långt tidigare. Små 
potthål som uppträder då och då, avslöjar 
att det kan sjunka undan och röra sig på 
sig under mark. Det kan vara trä där nere 
som efterhand förmultnar till exempel.  

 
Och tänk på att förankra stöttorna i varandra, både runt om och under och 
använd kätting! Spännband är starkt från början, men försvagas lätt, speciellt 
av solljusets uv-strålning.  
 



                                                                            
De stora      
båtarna 
ligger kvar i 
sjön  
 
Genom att vi inte 
har tillräckligt 
mycket stabil mark 
för att ta upp våra 
större båtar nu 

längre eftersom vi tvingades att forsla bort utfyllnadsmaterialet på nedre plan 
är vi nödsakade att låta de större båtarna ligga kvar i sjön denna säsong. Vi 
kommer att hålla isfritt runt båtarna så det ska inte behöva bli några 
bekymmer för varken båtar eller bryggor.  

 
Miljö-Tänk 

 
Vi har fått kännedom om att någon har tvättat sina bilfälgar vid rampen för 
några veckor sedan. Uppradade alla fyra hade de rullat länge nog på vägarna 
för att behöva tvättas av ordentligt. Och det skulle tydligen ske i en havsvik i 
Östersjön, just där en båtklubb får lägga ner ett stort arbete med att ta sitt 
ansvar för att miljön inte skadas av vårt båtliv...  
 
Det borde ju inte vara så oklart att miljön har stor betydelse numer. Vi har fått 
skärpa vår hantering av våra båtar år efter år de senaste åren. Vi har vattnet, 
marken, och luften måste kunna få finnas för våra barn, barnbarn och alla 
levande varelser framöver. Det går med lite möda, att anpassa sig till nya 
krav som ställs av myndigheter. Vi båtägare vill ju njuta av den underbara 
naturen som finns helt gratis runt om oss. Vi sliter med miljöfrågorna och det 
här kan riskera böter för klubben. Tänk efter och påminn varandra vänligt vid 
behov! 

Ännu inget svar på bygglovsansökan  

 

Vår ansökan om att få anlägga en spolplatta har kompletterats med det som 
efterfrågats och vi väntar nu bara på svar från kommunen. Planerna ligger 
klara, så när beslut finns ska vi kunna börja relativt omgående. Och i bästa 
fall kunna tvätta båtarna där nästa höstupptagning.   
 



Tack för alla goda och fina insatser under året! 
 
Vi har som under de senare år fått väldigt 
mycket gjort även det här året.     
Det är både sånt som tillhör rutinerna, 
som att Y-bommarna ska i och sen upp 
och förankras. Förbättringar av 
systemet med luftbubblorna pågår 
ständigt. Och även annat mindre 
underhåll. Gräs klipps och buskar röjs 
bort. A-bryggan och B-bryggan har 
äntligen blivit hopbyggda. 
 
Snyggt och allt prydligare blir det på 
området, år från år. I år har det installerats 
en strömbildare på D bryggan och en till 
ska komma på nocken på C-bryggan. 
Truckskjulet har blivit urstädat och trucken 
är nu parkerad där för vintern. 
 
Många arbetsdagar har det varit stor 
uppslutning och ibland har det varit färre. 
                                                 
                                                 
                                                 
                                                 
                                                Det finns dock tyvärr de som inte bidragit och vi 
                                                hoppas att det blir bättre med detta. 
                                                Alla behövs, för det finns alltid 
                                                mer att göra.  
                                       
                                                Bristfälliga förtöjningar har vi här och där 
                                                nödgats bytts ut, då detta inte har åtgärdats av 
                                                en del båtägare trots många påminnelser. 
                                                Lampor och el på alla bryggor har fixats. Vi har 
                                                slutligen bytt ut vaggor och vagnar till förmån 
                                                för det mer praktiska och mindre skrymmande 
                                                med stöttor. I samband med det har mycket 
                                                gammalt skrot tagits bort. E-bryggan har 
                                                kompletterats med lite mer stolpmaterial då en 
                                                del sjunker längre ner i bottnen. 
                                                            

                                                           Ett stort tack till alla er som hjälper 
                                                till år efter år!  
 
 



 
 
Onsdagsseglingarna pågick ända 
in på höstkanten. Det var bara att 
klä sig lite bättre så funkade det.  
 

Städningsdagar och umgänge har vi 
också haft, samt midsommarfirande 
och kräftskiva. 
 
Och förutom de organiserade 
aktiviteterna hoppas vi att så  
många som möjligt har kunnat njuta 
av en härlig båtsommar! 
 
Något som förstås är klubbens  
primära mål.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
”Det är lustigt ändå: 
Det kan kännas så motigt att gå upp i ottan en helg för att åka till båtklubben och JOBBA.  
Men efter sex timmar i trevligt sällskap, med frisk luft och hjälpsamma händer, gemensam 

problemlösning, skratt, fika och höstigt vågskvalp (och ett dopp förstås ) så åker man hem 
igen både piggare och gladare!  
”Jag är inte bra på något sånt här” sa Michaela när vi gick igenom dagens arbetsuppgifter på 

morgonen, och sen byggde hon en förvaringshylla som om hon aldrig gjort något annat!  
Och det är ju så det är i en förening. Vi gör varandra bra och kan allt - tillsammans! ” 

                                                                                                                          
                                                                                                                                Ingela Netz 

   Kan det bli bättre sagt?  
 
Styrelsen önskar alla medlemmar en riktigt  

God Jul och ett Gott Nytt År! 


